ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 42/TB-UBND Khe Tre, ngày 04 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch triển khai tiêm phòng vắc xin dại chó năm 2023

trên địa bàn thị trấn Khe Tre

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 03/4/2023 của UBND thị trấn

về tiêm phòng vắc xin dại chó, quản lý chó nuôi và bảo hiểm trách nhiệm dân sự

chủ nuôi chó năm 2023.

UBND thị trấn Khe Tre thông báo về thời gian tiêm phòng vắc xin dại chó

tại địa bàn các Tổ dân phố cụ thể như sau:

- Tổ dân phố 1: Từ ngày 6/4 đến 10/4/2023.

- Tổ dân phố 3: Từ ngày 11/4 đến 15/4/2023.

Cán bộ thú ý phụ trách tiêm phòng ông Hồ Đắc Thành – SĐT: 0966041313

- Tổ dân phố 2: Từ ngày 16/4 đến 20/4/2023.

- Tổ dân phố 4: Từ ngày 11/4 đến 15/4/2023.

- Tổ dân phố 5: Từ ngày 05/4 đến 10/4/2023.

Cán bộ thú ý phụ trách tiêm phòng ông Nguyễn Năm – SĐT: 0355223152

Để công tác tiêm phòng đạt hiệu quả, nhằm ngăn ngừa bệnh dại phát sinh và

lây lan. UBND thị trấn đề nghị toàn thể nhân dân trên địa bàn các Tổ dân phố có

biện pháp nuôi nhốt (hoặc xích), giữ chó trong khuôn viên của gia đình và chấp

hành việc tiêm vắc xin theo đúng quy định của pháp luật.

Vậy, UBND thị trấn Khe Tre thông báo cho toàn thể nhân dân trên địa bàn

thị trấn được biết./.

Nơi nhận:
- Trung tâm DV-NN huyện; (để b/c)

- TV. Đảng ủy, TT. HĐND thị trấn; (để b/c)

- CT, PCT. UBND thị trấn;

- Cán bộ thú y thị trấn;

- Các Tổ dân phố;

- Trạm phát thanh thị trấn:

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Minh Hùng

		2023-04-04T13:48:11+0700
	Việt Nam
	Trương Minh Hùng<tmhung.khetre@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!